
                                                       1/2 

 
 

夏休みの宿題「読書感想文」にピッタリのＺ会の小学生向け児童書をセット組にしました。子どもの非認知能力を高

める内容のシリーズで、毎年、読書感想文の題材としても好評いただいています。今回は、読書感想文の題材にピッタリ

の書籍と、その書籍を使って感想文を書くのに役立つ「読書メモ」などの拡材をセットでご提供いたします。ぜひ夏休みの

読書感想文需要の高まる時期、読書感想文コーナーの一角に置いていただけますと幸いです。児童書コーナーでの売

上増のお力になりたく、ご検討のほどよろしくお願いします。 

 

【フェア期間】 

2024 年 7 月上旬～8月末頃を想定 

フェア開催の日程・期間につきましては各店舗様の状況を踏まえて、ご検討ください。 

※Ｚ会コーナーだけではなく、読書感想文コーナーの中でご展開いただくのもおすすめです。 

 
【フェア用 各種拡材】 

フェア特典として、各種専用拡材をセット内容に応じてお届けします。売り場作りにお役立て下さい。 

●フェア専用ポスター              ●フェア専用 POP       ●フェア用読書メモ＋スタンド 

    

※画像は変更の可能性があります。 

                   

 

 

 

 

 

 

フェアセットの内訳とご注文欄はチラシ 2 枚目をご覧ください。 

夏休みの宿題もこれでばっちり！ 

  

読書感想文を書くのに役立つ「読書メモ」つき！ 

小学参・児童書ご担当者様 



即入希望 □ 

●読書感想文フェアセット内容                             2/2 

 

 

 

 

 

99％の小学生は気づいていない!? ISBN 価格 
A 

セット 
B 

セット 
C 

セット 

課題解決のヒケツ 978-4-86290-375-4 900   1 

お金と社会のミライ 978-4-86290-377-8 900 5  1 

読み取るチカラ 978-4-86290-376-1 900 5 5 1 

統計グラフのカラクリ 978-4-86290-378-5 900   1 

プログラミングの創造力 978-4-86290-390-7 900   1 

ウェルビーイングの魔法 978-4-86290-413-3 900 5 5 1 

やりたい!の見つけ方 978-4-86290-410-2 900 5  1 

チームワークのヒケツ 978-4-86290-409-6 900 5  1 

キミが主役の勉強 978-4-86290-414-0 900 5 5 1 

となりの AI 978-4-86290-415-7 1,000   1 

思いを伝える「話す力」 978-4-86290-421-8 1,000   1 

＜フェア実施にあたって＞  

・B セット以上のご注文でフェア期間終了後に返品を了承致します。詳しくは担当者にお問い合わせください。 

  

★返品条件 

    5 冊配本書籍につきましては １冊を残して   

返品を承ります。ご返品方法・時期については、別途ご相談差し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴 

店 

番 

線 

（注文扱）トーハン・日販・日教販 

ご担当:                様 

ご注文はこちら→→Ｚ会ソリューションズ FAX:055-989-1436 

 

 

Ａ セット 

 

Ｂ セット 

 

Ｃ セット 

 ご希望のセット数をご記入ください 

６月 21 日(金) 

注文締切 

 
取次搬入予定：７月上旬 

※セットではなく、書籍ごとの搬入になります。即搬入を希望さ

れる場合は右上のチェック欄にチェックを入れてください。 

計 30 冊× 計 15 冊× 計 11 冊× 


